
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj "" .,m," PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program "" ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ZŠ Úšovice - rekonstrukce školních dílen (C. smlouvy
objednatele: S323/18) uzavřené dne 29.08.2018

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: S323/18-1

l Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 72033 1/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba o rávněná 'ednat ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel:
HELLMICH, spol. S r.o.
Hlavní 282/144, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 25218948, DIČ : CZ25218948 '
Bankovní spoj. : ČSOB, č.ú.:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Zbyněk Hellmich, tel.: e-mai1:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku Č.1
2.1 Smluvní strany se dle odst.5, §222, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v
souladu s ČI. 3.4 a 3.5 smlouvy o dílo ze dne 29.08.2018 dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo
pro stavbu ,,ZŠ Úšovice - rekonstrukce Školních dílen":

2.2 Mění rozsah plnění a zároveň cena díla a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové
skutečnosti, které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných
skutečností. Konkrétně se jedná o to, že byla zjištěna nutnost provést způsobem odlišným od projektové
dokumentace okna a podhledy. Rozsah zrněn předmětu plnění je dán rozpočty změnových listů ZLl, ZL2,
ZL3, ZL4. Tyto dokumenty jsou připojeny jako Příloha č.l k tomuto Dodatku Č.1.

l



l"'

3 Cena díla
3.1 Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 29.08.2018:

cena celkem bez DPH 7 464 288,83KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 1 567 500,65 kč
cena celkem včetně DPH 9 031 789,48KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

3.2 Cena díla se vzhledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy):

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 928.877,25 KČ
Sazba DPH 21 %
Výše dph 195.064,22 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 1,123.941,47 KČ

3.3 Cena díla se vzhledem ke změnám předmětu díla snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy):

Cena neprovedených stavebních prací celkem bez DPH - 825.700,17 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph - 173.397,04 kč
Cena neprovedených stavebních prací celkem včetně DPH -999.097,21 KČ

3.4 Nová celková cena za provádění díla je:

Cena celkem bez DPH 7.567.465,91 Kč
Sazba DPH 21 %
výše dph 1.589.167,84 kč
Cena celkem včetně DPH 9.156,633,75 KČ

3.5 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním
provedením díla.

4 Závěrečná ustanovení
4.1 Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo ze dne 29.08.201 8 nedotčené tímto Dodatkem č. l zůstávají beze

V

změn.

4.2 Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán.

4.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 'byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům, než k plnční podmínek tohoto dodatku Č.1 ke smlouvě.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv dle
zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a povinnosti uveřejnění podléhá i tento dodatek. Uveřejnění dodatku
v registru zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku objednatel.

4.5 Tento dodatek č.l ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží dva.

4.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo včetně
jejich příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. SouČasně prohlašují, Ze tento dodatek nebyl
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne Mariánské Lázně dne A2 . '12_ 2d '1'?

Za objednatele: Za zhotovitele:

2



esto Mariánské Lázně 5j_ LLMICH, spol. s r. .
Ing. Martin Kalina l ynčk Hellmich
starosta ° dnatel společn '

Seznam příl '
Níže uve přílohy jsou nedílnou součas o dodatku č. l:
-Příloha č.l - RozpoČty změnových listů ZLl, zl2, zl3, zl4,

3

.



µ1

C"

KRYCÍ LIST ROZPOČTU i

-i
ji11Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen JKSO ',

l
l.

Název objektu 10 - Stavební část EČJO 1|

Název části ZOI-Plus - Příčky vybouráni " výstavba nových Místo

l

lČ DIČ l

iObjednatei ,'
ii

projektant l

l'
Zhotovitel '

Zpracoval ;'

RozpoCet čÍslo Dne CZ-CPV

19.10.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m j. '" Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklaáyl 1 mj

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 114 018,37 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 129 349,85 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
l

7 ZRN (ř. 243 368,22 12 DN (ř. 8-11) i 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 243 368,22

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 243 368,22 51 107,33

Cena s DPH 294 475,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
ZPuócCiváM s·/sWmem KRGS 4



UNIE l A ÍCThIÍ ["""~m

r

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

objekt: 10 - Stavební část
Část: ZOI-Plus - Příčky vybouráni " výstavba nových

Objednatel.

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 19. 10. 2018

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce
1 011 317168013 překlad keramřcký plochý š 115 mm dl 1500 mm kus 6,000

2 011 317168023 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm kus 6,000

příčka z cihel děrovaných do pici na maltu M5 tloušťky
3 011 342244111 115 mm m2 72,932

(4.4+3,31+1,7*2+1,15+3,31"2,96)*4,4 81,532

-(1,4"5+1,6) -8,600

Součet 72.932
! Příčka z cihel děrovaných do pici na maltu M5 tloušt'ky

i 4 011 342244121 140 mm m2 119,148

(3,31*4+1,96+14,97)"4,4 132,748
-(4"1,6*2+1,4*2+1,8*2) -13,600

Součet 119,148

5 011 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými m 30,800

7"4,4 30,800

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

6 003 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 150,000

pro stavbu nových příček, pro bouráni starých

15*5"2 150,000

7 013 962031132 Bouráni příček z cihel páiených na mvc ti do 100 mm m2 64,242

(3,27+1,39+1,27+0,84+0,5+0,41+1+1,375+1,5*4)"4,4 70.642

-(1,6"1.2*4) -6,400

Součet , 64,242
l 8 013 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2 144.124

((5,47+14,871"(1,22+1,972)*5))"4,4 159,724

-(1,6"5"4+1,2"3) -15,600

Součet 144,124

997 Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
9 R 997013211 budovy v do 6 m ručně t 46,032

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
10 R 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 46,032

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
11 R 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 644,448

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických
12 R 997013803 materiálů na skládce (skládkovňé) t 46,032

998 Přesun hmot
i 13 R 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m (t l 22.442 ,

Celkem 243 368,22

Strana 1 z 1
Zvacovano sy$tě"nem KROS 4



mim. ..., . " " """- · · · ·-' " . l _ — — m m k

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen ' JKSO

EČO

Místo Mariánské Lázně - Úšovice

lČ DIČ

Objednatei Město M. Lázně

projektant Ing. Pavel Graca

zhotovitel Hellmich, spol. s r.o.

Zpracoval Hellmich, spol. s r.o.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

g. 7 2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

počet Náklady l 1 m.j. "" Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky -6 512,02 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSY Dodávky -101 891,82 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 425,42 11 0,00 10 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž -3 049,50 18 VRN z rozpočtu 0,00
d

7 ZRN (ř. -111027,92 12 DN(ř,8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -111 027,92

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 -111 027,92 -23 315.86

Cena s DPH -134 343,78

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložká 0,00

l Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
ZNácovano sYsWmem KROS 4



, Rekapitulace objektů stavby

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen l

Objednatel: Město M. Lázně
Zhotovitel: Hellmich, spol. s r.o. Zpracoval: Hellmich, spol s r.o.

Místo: Mariánské Lázně - Úšovice Datum: 9. 7 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

ZO2-Plus Z02-PIus - Změna oken 325 339,04 0,00 68 321,20 393 660,24 0,00 325 339.04 0,0'0 0,00 0.00
Z02-Minus 202-Minus - Změna oken -436 366,96 0,00 -91 637.06j -528 004,02 0,00 -436 366,96 0,00 0.00 0,00

Celkem -111027,92 0,00 -23315,86 -134343,78 0,00 -111027,92 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 1
Zřmcovano systemem KROS 4



Tm l

r"

KRYCÍ LIST ROZPOČTU )

il
Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen JKSO !j

Název objektu 10 - Stavební část EČO

Název části Z02-Plus - Změna oken Místo

lČ DIČ

Objednatel ; i
' il

projektaňt , ' i '!

zhotovitel

! 'i

Zpracoval l i l

l Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

: 17.102018 CZ-CPA
l

! Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. "Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákiadyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 277 095,76 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 48 243,28 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. ' 325 339,04 12 DN (ř. 8-11) °1S VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 325 339,04

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 325 339.04 68 321,20

Cena s DPH 393 660,24

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
>'acořano systemém KROS 4



á l 1nie . mm' \ i

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

objekt: 10 - Stavební část
Část: Z02-Plus - Změna oken

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 17. 10. 2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

PSV Práce a dodávky PSV 325 339,04

766 Konstrukce truhlářské 325 339 04
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva - uchyceni přes

1 R 766622116 pásovou kotvu m2 39,105

Přičítáme

(1,1*1.51*3+1.1*2,06*3+1.1*1,56"9+1,1"1,2"9) 39,105

Součet 39,105

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných
výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva - uchyceni přes

2 R 766622117 pásovou kotvu m2 25,608

přičítáme

1,1*2,91"8 .. 25,608

Součet 25,608

10 611 611010001A Okno 1100x1510 - 05. 06 s mechanickou žaluzii kus 3,000

11 611 611010002A Okno 11OOx2060 - 03, 04 s mechanickou žaluzii kus 3,000

12 611 611010003A Okno 110Ox2910 - 01, 02 s mechanickou žaluzii kus 8.000

13 611 611010004 Okno 11OOx1560- 07, 08 s mechanickou žaluzii kus 9,000

14 611 611010005 Okno 11OOx1200- 09, 010 s mechanickou žaluzii kus 9,000

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
6 R 766694112 šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 32,000

23+9 32,000

deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORM/NG
7 607 607941060 0,45x1m m 35,200

32"1,1 35,200

Součet 35,200
i 8 607 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus 64.000

32*2 64,000

Součet 64,000

! Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
9 r 998766201 objektech v do 6 m % 3 227,122

Celkem 325 339,04

Strana 1 z 1
systémem KROS



-l

.

l ,
KRYCÍ LIST ROZPOČTU ! l

l
l
l

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školMch dílen JKSO ji

Název objektu 10 - Stavební část EČO '

Název části Z02-Minus - Změna oken Místo

lČ DIČ

Objednatel l

Projektant

l
Zhotovitel

l '

!
Zpracoval l}

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

17.10.2018 CZ-CPA
!
!

Měrné a účelové jednotky i l

l

Počet Náklady l 1 m.j. "Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

RozpočtoŮé náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky -6 512,02 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné pod 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -378 987,58 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0.00

4 Montáž -47 817,86 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž -3 049,50 18 VRN z rozpočtu 0,00
0 l

7 ZRN (ř. -436 366,96 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) l 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní riáklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -436 366,96

DPH _ % Základ daně DPH celkem
- - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _snížená " 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 -436 366,96 -91 1337,06

Cena s DPH -528 004,02

E Přípočty a odpočty

I Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
jCWdhQ $fslémern KROŠ 4

.



_")

l

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

objekt: 10 - Stavební část
Část: Z02-Minus - Změna oken

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 17. 10. 2018

C KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

PSV Práce a dodávky PSV -426 805,44

766 Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva - uchyceni přes

1 R 766622116 pásovou kotvu m2 -11.781
l l

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných l :
výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva - uchyceni přes l

2 R 766622117 pásovou kotvu m2 -54,4171 '

3 611 611010001 Okno 1100x1510 - 05, 06 kus -3,ooo!

4 611 611010002 Okno 1100x2060 - 03, 04 kus -3,000

5 611 611010003 Okno 1100x2910 - 01, 02 kus -17,000!

MontáZ parapetních desek dřevěných nebo plastových '
6 R 766694112 šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus -23,000

deska parapetnl dřevotřísková vnitřní POSTFORM/NG
7 607 607941060 0.45x1m m -25.300

8 607 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus -46.000

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
9 R 998766201 objektech v do 6 m % -4 233.593

M Práce a dodávky M

21-M-A3 Rozvaděč R101 - 06
11 a3- a3-06 Za/uziový ovladač ks -8,000

21-M-A4 Rozvaděč R114 - 07

12 a4- a4-07 Za/uziový ovladač ks -8,000

21-M-A6 Rozvaděč R116 - 09 '
l
l 13 a6- a6-08 žaluziový ovladač ks -8,000

21-M-B instalace nn
l 14 B-O B-06 Kabel CVKY 5Cx1.5mm2 m -30,000

15 B-2 B-20 Za/uziový ovladač ks -4,00G

21-M Elektromontáže
l

i 10 R 210899902 Montáž elektonstalace h -6,000

Celkem -436 366,96

Strana 1 z 1
Zptacovano syiůemem KROS g



)
,l ;

,,l

,,

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy Školních dílen JKSO

EČO

Místo Mariánské Lázně - Úšovice

ic DIČ

Objednatel Město M. Lázně

Projektant Ing. Pavel Graca

Zhotovitel Hellmich, spol, s r o.

Zpracoval Hellmich, spol s r o.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

9. 7. 2018 CZ-CPA ;

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m j " Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 g Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -56 884,60 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 16 499,78 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. -40 384,82 12 DN (ř. 8-11) 19°VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náiclady 0,00

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -40 384,82

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0.00

základní 21.0 -40 384,82 -8 480,81

Cena s DPH -48 865,63

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
$ý9émem KROS 4



m _"" 1\

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

Objednatel: Město M. Lázně

Zhotovitel. Hellmich, spol. s r.o Zpracoval" Hellmich, spol. s r.o.

Mišto: Mariánské Lázně - Úšovice Datum. 9. 7. 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

ZO3-PLus Z03-Plus - Podhledy 348 948,39 0.00 73 279,16 422 227,55 0,00 348 948,39 0.00 ' 0,00 0.00

Z03-Minus Z03-Minus - Podhledy -389 333,21 0.00 -81 759,97 -471 093.18 0.00 -389 333.21 0.00 0,00 0.00

Celkem -40384,82 0,00 -8480,81 -48865,63 0,00 -40384,82 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 1
2!pracovano syslemem KRQŠ 4



,

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

l ii

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen JKSO l l!l'

Název objektu 10 - Stavební část EČO i

! i
Název části Z03-Plus - Podhledy Mišto

l

ic DIČ

Objednatel , !

Projektant

Zhotovitel , i

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

19.10.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady l 1 mj.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 g Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 158 400,43 10 Kulturni památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 190 547,96 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jméVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 348 948,39 12 DN(ř.8-11) 19 °VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 348 948,39
l

i DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0.00

: základní 21,0 348 948,39 73 279,16

i Cena s DPH 422 227,55

, E Připočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

l
' zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
Zw«ováno systémem KRÓŠ 4



..
l

f
l'
l

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

objekt: 10 - Stavební část .
Část: Z03-Plus - Podhledy

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 19. 10. 2018

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

PSV Práce a dodávky PSV 348 948,39

713 Izolace tepelné
MontáZ izolace tepelné spodem stropů s uchycením

24 713 713111121 drátem rohoži, pásů, dílců. desek m2 641,37

20,96*15,3*2 641.37

25 631 63152102 pás tepelné izolační Knauf Unifit 037 tl 149mm m2 660,61

641,376 * 1,03 660.61,

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
střech překryti fólii s přelepeným spojem " Parozábrana

26 713 713191133 Knauf lnsulation LDS 100 m2 298,39

28 R R713-01 Přichyceni parozábrany přířezy m2 43.34

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v
23 R 998713201 do 6 m .,... % 1 542,180

763 Konstrukce suché výstavby

i SDK podhled desky 1XA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní
l 20 763 763131411 Kce profil CD"UD m2 255,050
!

i Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů
l 21 763 763131612 CD, UD SDK podhled m2 43.340

pro montáž tepelné izolace

43,34 43,340

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v
4 R 998763200 do 6 m % 1 710,510

766 Konstrukce truhlářské

5 R 766231113 Montáž sklápěcích půdních schoCů kus 1,000

uzávěr prostupový půdních schodů s plechovým vikem
22 612 61233175 a vnitřní zateplovací vložkou kus 1,000

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
11 r 998766201 objektech v do 6 m % 67,920

Celkem 348 948,39

Strana 1 z 1
Zpca:ovano systémem KŘOS "



,1/

. /t,/l

l ,'
0
,

f

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Nazev stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen JKSO |!

Název objektu 10 - Stavební část EČO i!

;'
Nazev častí Z03-Minus - Podhledy Místo

l

lČ DIČ

Objednatel

projektant l
l

Zhotovitel

l
Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

19.10.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

počet Nákiady l 1 m.j. POčet Náklady l 1 mj. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

'A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -215 285,03 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 MontáŽ -174 048,18 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
0

7 ZRN (ř. -389 333,21 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -389 333,21

dph % Základ daně DPH celkem
_ _ _snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 -389 333,21 -81 759.97

Cena s DPH -471 093,18

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
KRÓS 4



l
Cl

,l

I'

,
,

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

objekt: 10 - Stavební část
Část: Z03-Minus - Podhledy

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo. Datum: 19. 10. 2018

C KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jecinotková

PSV Práce a dodávky PSV -389 333,21

713 Izolace tepelné
Montáž foukané tepelné |zo|ace z celulózových vláken ti

12 R 713112121 do 300 mm vodorovné m2 -319,784

izolace tepelná a zvuková C/imabzer Plus bal. 13,6 kg
13 627 627912000 (pytěl), ti. aplikace O, 10 - O. 17 m kg -4 413,019

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v
14 R 99871 3201 do 6 m % -960,842

763 Konstrukce suché výstavby

Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm
2 R 763135101 na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 -255.050

3 590 590305770 podhled kazetový ti. 15 mm. 600 x 600 mm m2 -280.555

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v
4 R 998763200 do 6 m % -1 459.585

766 Konstrukce truhlářské

5 R 766231113 Montáž sklápěcích půcinich schodu kus -1,000

schody skládací protipožární s dřevěným '
mechanismem, pro výšku max. 2100, 12 schodnic 4011 !

6 612 612331660 Lux El 15, 120 X 70 cm kus -1,000

Montáž obloženi podhledů jednoduchých panely
7 R 766422343 aglomerovanými přes 1,50 m2 m2 -298,390

8 607 607262740 deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 25OOx675x18 mm m2 -328,229

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
11 r 998766201 objektech v do 6 m % -1 146,207

784 Dokončovací práce - malby a tapety °

jednonásobné latexové bílé malby v místnosti výšky do
15 R 784321003 5,00 m m2 -298,390

Celkem -389 333,21

Strana 1 z 1
acovano sys:emem KRQS 4

l



.- i.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen JKSO

Název objektu 10 - Stavební část EČO

Název části Z04-Plus - Prořezáni zeleně Místo

lČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

19,10.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 1 500,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 2 615,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 , 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř.1-6) 4115,60 12 DN(ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 7 106,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 11 221,60

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 11 221,60 2 356.54

Cena s DPH 13 578,14

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1
Zµacovano systémem KROS 4



¶

G
. .m~ '
.

fS .,S

.
,' G"

r '
m ' " '

' 7"7 '

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Úšovice - stavební úpravy školních dílen

objekt: 10 - Stavební část
Část: Z04-Plus - Prořezáni zeleně

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 19. 10. 2018

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 11 221,60

997 Přesun sutě
6 HZS HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 19,000

prořezáni dřevin " odklizeni

2*9,5 19,000

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
2 R 997013211 budovy v do 6 m ručně t 1,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
3 R 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 1,000

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
4 R 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 196,0CO

1"14 14,000

Součet 14,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
5 013 997013811 odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 1,000

Celkem 11 221,60

0

0

Strana 1 z 1
Z»'acovaru> systémem KROS 4

.


